
Smlouva o dílo 
Číslo: 24004 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník“) 

 
mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel:  Byterm Rýmařov 
  Palackého 1178/11 

                     795 01 Rýmařov 
IČ:45234671 není plátcem DPH 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
Zhotovitel:  Lamont Rýmařov s.r.o. 

Žižkova 13  
79501 Rýmařov 
IČ: 25876635   DIČ:CZ25876635 
Místo podnikání: Žižkova 13, 79501 Rýmařov, 

 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
a společně dále jen jako „smluvní strany“ 
 

I. Předmět smlouvy 
1) Zhotovitel se zavazuje zhotovit, dopravit a namontovat nábytek vč. Příslušenství dle specifikace, která je přílohou č. 1 

a č. 2 této smlouvy. 
 

II. Doba a místo plnění 
1) Místem plnění bude prostor, který se bude nacházet na adrese: Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov 
     Termín dodání: 26.-27.2 2024 
2) Termín dodání je závislý na datu zaplacení zálohy v plné výši. Zhotovitel dodá dílo a zahájí jeho montáž nejpozději do 

5 týdnů od zaplacení zálohy v plné výši. Montáž díla bude ukončena do 14 dnů od jejího zahájení. 
3) Pro případ prodlení zhotovitele s dodáním anebo montáží díla se smluvní strany dohodly, že zhotovitel je povinen 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení. Splatnost 
pokuty je 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotoviteli. 

 
III. Cena za dílo 

1) Celková cena za dílo je stanovena ve výši 293.945,- Kč včetně DPH 21% a zahrnuje veškeré náklady potřebné ke 
zhotovení díla včetně prací a materiálu poskytnutého zhotovitelem, jeho dopravu a montáž.  

2) Objednatel souhlasí s tím, že zaplatí předem zálohy podle níže sjednaného.  

 
IV. Smluvní a platební podmínky 

1) Objednatel neplatí zálohu ve výši minimálně 50% vč. DPH z výše sjednané celkové ceny zaokrouhlené na 
……/………. uhradí na základě zálohové faktury.  

2) Platby budou probíhat v hotovosti nebo na účet zhotovitele uvedený na příslušné faktuře.  
3) Doplatek do celkové ceny uhradí objednatel v hotovosti, nebo na účet zhotovitele do 5 pracovních dnů po dokončení 

montáže díla. V případě prodlení objednatele s doplatkem celkové ceny se smluvní strany dohodly, že objednatel 
uhradí smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení na základě penalizační 
faktury. Zboží zůstává majetkem zhotovitele až do úplného uhrazení sjednané ceny. 

4) Podpisem smlouvy a zaplacením zálohy objednatel potvrzuje správnost údajů uvedených ve smlouvě a údajů na 
objednávce. 

5) Objednatel se zavazuje, že před započetím montáže budou dokončeny zednické, elektrikářské, instalatérské a 
plynařské práce. Místo montáže bude vyklizené a připravené pro montáž.   

6) Zhotovitel prohlašuje, že neprovádí při montáži plynařské práce, a proto se smluvní strany dohodly, že je nezbytné 
k těmto pracím přizvat odbornou firmu. 


